
 

 

 

 

                                              2019 年 3 月 15 日 

       シグニ株式会社 

 

 

「シグニ情報サイト」「シグニ情報サイト」「シグニ情報サイト」「シグニ情報サイト」終了に関するお知らせ終了に関するお知らせ終了に関するお知らせ終了に関するお知らせ    

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の各種サービスをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

さて、以下の獣医療関係者様向け、及び飼い主様向けの弊社情報サイトに関しまして、開設以来ご利

用頂いて参りましたが、諸般の事情により、2019 年 3 月末日をもちまして閉鎖させて頂くことにな

りました。 

これまでのご愛顧に対しまして、心より御礼申し上げます。 

 

 

１．Vet Life（ベットライフ） 

 

２．CYGNI PET PORTAL（シグニ ペットポータル） 

 

３．もっとちゃんとペット 

 

 

弊社と致しましては、今後更なるサービスの向上に取り組んで参ります。 

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

シグニ株式会社 

代表取締役社長 原 克義 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

シグニ株式会社 サービスセンター 

https://www.cygni.co.jp/company/contact.php 


